
Lista audytorów

W celu ułatwienia mieszkańcom Gminy Czaplinek wyboru audytora, który wykona 
audyt energetyczny oraz/i świadectwo charakterystyki energetycznej do 
programu „Czyste Powietrze”, zapraszamy wszystkich audytorów do wspólnego 
tworzenia listy audytorów, która będzie dostępna dla mieszkańców.

Aby zapisać się na listę audytorów, którą udostępnimy do wglądu mieszkańcom 
gminy na stronie Czaplinka – https://www.czaplinek.pl/lista-audytorow, w Punkcie 
Konsultacyjnym oraz u Operatora gminnego należy wypełnić druk znajdujący się 
poniżej i przesłać na adres: czaplinek@czaplinek.pl .

LISTA AUDYTORÓW (zgłoszenie się na listę) MA CHARAKTER OTWARTY, 
DOBROWOLNY I JEST PROWADZONA DLA INTERESU PUBLICZNEGO.

 Aby uzyskać dofinansowanie w programie „Czyste Powietrze”, niezbędne jest 
przeprowadzenie:
✅ Audytu energetycznego przed realizacją przedsięwzięcia.
✅ Świadectwa charakterystyki energetycznej po zakończeniu inwestycji.

Kwoty dofinansowania do audytu energetycznego oraz świadectwa 
charakterystyki energetycznej w ramach Programu „Czyste Powietrze”:

Audyt energetyczny – dofinansowanie do (kwoty netto):
•  480 zł (podstawowy poziom)
•  840 zł (podwyższony poziom)
• 1200 zł (najwyższy poziom)

Świadectwo charakterystyki energetycznej – dofinansowanie do (kwoty netto):
• 160 zł (podstawowy poziom)
• 280 zł (podwyższony poziom)
• 400 zł (najwyższy poziom)

Koszt wykonania audytu energetycznego budynku/lokalu mieszkalnego jest 
kwalifikowany pod pewnymi warunkami. Jednym z nich jest konieczność 
sporządzenia dokumentu podsumowującego audyt w Generatorze Wniosków 

https://www.czaplinek.pl/lista-audytorow
https://www.czaplinek.pl/lista-audytorow
https://www.czaplinek.pl/lista-audytorow


Dofinansowania. Drugim warunkiem jest realizacja wskazanych w audycie prac w 
ramach złożonego wniosku o dofinansowanie – nie później niż do dnia 
zakończenia realizacji przedsięwzięcia. W przypadku niezrealizowania pełnego 
zakresu wskazanego w audycie, koszt audytu nie będzie podlegał dofinansowaniu.

Dofinansowanie audytu i świadectwa charakterystyki energetycznej nie wlicza się 
do limitu maksymalnej wartości dofinansowania określonej dla poszczególnych 
rodzajów przedsięwzięć w ramach każdej części programu „Czyste Powietrze”.

Obowiązkiem i warunkiem otrzymania dotacji w zależności od standardu 
energetycznego budynku będzie wykonanie wszystkich elementów wskazanych 
w audycie, które zagwarantują zmniejszenie zużycia energii użytkowej na cele 
ogrzewania budynku.
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